檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　書函

地址：20402基隆市安樂路二段164號8樓

承辦人：魏均玲

電話：24301505#702

傳真：02-24327087

電子信箱：catherine20151211@gmail.com

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國107年01月26日

發文字號：基府教體參字第1070204692號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關「陽光預防知識+」教育宣導網站，請貴校協助公告

並運用，請查照。

說明：

一、依據財團法人陽光社會福利基金會107年1月24日陽社字第

1070000043號函辦理。

二、貴會成立於民國70年，旨在提供顏面損傷者及燒傷者之生

理、心理及社會重建服務，同時進行社會教育宣導，以促

進健康、安全及平權的社會環境。

三、為增進社會教育成效，本會建置教育宣導網站「陽光預防

知識+」，包含燒傷預防、口腔癌防治及檳榔防制、臉部

平權三大議題的知識，並提供各式宣導素材下載（如：教

案、學習單、圖片）。惠請　公告並轉知轄內各級學校機

關運用。陽光預防知識+網址：online.sunshine.org.tw

四、聯絡人：王韻捷企劃專員(02)2507-8006分機630。

正本：本府所屬學校

副本：教育處體健科 2018-01-26
10:31:54